• Raíl con frontal para separadores y empujadores de producto H. 40
mm para estantes de varilla
 • Colores estándar: transparente y blanco
 • Longitud estándar: 1000, 1250 y 1330 mm
 • Sujeción al estante con clips metálicos especiales (ver cod.
D00WI0000CLIP): recomendable usar 5 clip por cada 1000 mm
 • Nota: Los raíles estándar NO son compatibles con los separadores y
empujadores de la Serie 5
* No en stock - bajo pedido
Product sheet:
Serie STANDARD: RAÍL PARA SEPARADORES - CON FRONTAL TRANSPARENTE
H. 40 MM - PARA ESTANTES DE VARILLA
Family details
Code H. Frontal L. Soporte Color NB
DRAWI40TR1000 40 mm 1000 mm Para balda de alambre Transparente
DRAWI40WH1000 40 mm 1000 mm Para balda de alambre Blanco
DRAWI40TR1250 40 mm 1250 mm Para balda de alambre Transparente
DRAWI40TR1250 40 mm 1250 mm Para balda de alambre Blanco
DRAWI40TR1330 40 mm 1330 mm Para balda de alambre Transparente
DRAWI40WH1330 40 mm 1330 mm Para balda de alambre Blanco
DRAWI40SC 40 mm Medida especial Para balda de alambre Color especial *